
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXVI.220.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie gminy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) Rada Miejska 

w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Żmigród następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży: Punkt 

sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany na tej samej działce ewidencyjnej, na której 

znajduje się: 

1) szkoła, 

2) przedszkole, 

3) zakład opieki zdrowotnej, 

4) obiekt sakralny. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w przypadku wydania zezwolenia jednorazowego. 

§ 2. 1. Dopuszcza się funkcjonowanie tzw. „ogródków piwnych” na wolnym powietrzu ze sprzedażą 

i podawaniem napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu i piwa przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży, które mogą być usytuowane: 

a) przy lokalach gastronomicznych bez konieczności posiadania odrębnego zezwolenia, 

b) przy sklepach, po uzyskaniu odrębnego zezwolenia na okres nie krótszy niż 4 lata, 

c) w wydzielonych i ogrodzonych miejscach na wolnym powietrzu, po uzyskaniu zezwolenia na okres 

nie krótszy niż 4 lata. 

2. Lokalizacja „ogródka piwnego” nie może stanowić przeszkody dla ruchu pieszych, zagrożenia  

dla bezpieczeństwa ruchu drogowego, zagrożenia dla porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz zakłócać 

ciszę i spokoju mieszkańców sąsiednich posesji. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/66/07 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 27 września 2007 roku 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Żmigród 

oraz uchwała nr XXVIII/185/09 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XII/66/07 z dnia 27 września 2007 roku w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Żmigród. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2315



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2315


		2017-05-09T12:41:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




